
OŠ ANTE KOVAČIĆA
GORIČKI TRG 3
10299 MARIJA GORICA
KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936
RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883
EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,

os.ante.kovacica@gmail.com

KLASA:007-04/23-01/11
URBROJ:238-19-120-23-4
U Mariji Gorici 21. 12. 2023. godine

Temeljem članka 29. Statuta Osnovne škole Ante Kovačića, Marija Gorica, Školski odbor, na
svojoj 33. sjednici održanoj 21. 12. 2023. godine donio je

O D L U K U
O USVAJANJU FINANCIJSKOG PLANA OSNOVNE ŠKOLE ANTE KOVAČIĆA, MARIJA GORICA ZA

2024. GODINU S PROJEKCIJAMA ZA 2025. I 2026. GODINU

I.

Usvaja se Financijski plan Osnovne škole Ante Kovačića, Marija Gorica za 2024. godinu s
projekcijama za 2025. i 2026. godinu (u daljnjem tekstu: Financijski plan škole), u cijelosti,
odnosno onakav kakav je i predočen na usvajanje, a čiji sastavni do čini obrazloženje.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči škole.

Predsjednik ŠO
Višeslav Račić, prof.

Ì238-19-120-007-04/23-01/11-4hÎ
238-19-120-007-04/23-01/11-4

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com

